Anexo 14A

Publicado no D.O.E. de:

	   01/02/2023

Seção I - página:

	             174

FACULDADE DE TECNOLOGIA DEP. JULIO JULINHO MARCONDES DE MOURA – GARÇA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR, EDITAL Nº 119/03/2022, PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2022/33942
AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002

DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 31/01/2023

O Diretor da Faculdade de Tecnologia Shunji Nishimura, designado nos termos do Despacho 145/2022 - URH, para responder pelo Concurso Público de Docente no uso das atribuições e competências conferidas por meio Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, TORNA SEM EFEITO o edital  de deferimento e indeferimento de inscrições, convocação para o exame de conhecimentos específicos (prova dissertativa) e entrega do memorial circunstanciado, publicado no DOE de 28/12/2022, Seção I, pág. 271, pelo motivo: recurso de candidato foi requerido durante o período de férias dos professores que compunham a comissão  avaliadora e por isso não houve tempo hábil para a apreciação do mérito do requerido pelo interessado.

Versão 10/08/2022